
1/2

kuryr 4. června 2023

Na webu Aufdecker se objevilo téměř 10 000 fotografií
a dokumentů z notebooku Hunter Biden

infokuryr.cz/n/2023/06/04/na-webu-aufdecker-se-objevilo-temer-10-000-fotografii-a-dokumentu-z-notebooku-
hunter-biden

Téměř 10 000 fotografií „laptopu z pekla“ Huntera Bidena, nyní
utajovaných mainstreamovými médii a zpravodajskými agenturami,
bylo nahráno na novou webovou stránku – BidenLaptopMedia.com
, která je od spuštění s přestávkami mimo provoz kvůli
silnému provozu .

Fotky drog, sexu, zneužívání a pedofilie

Stránky, jejichž dokončení trvalo měsíce, je duchovním dítětem
bývalého poradce Donalda Trumpa v Bílém domě Garretta
Zieglera, který byl spolupracovníkem ekonomického poradce Petera
Navarra.

“Trvalo nám několik měsíců, než jsme nejprve prošli asi 10 000 fotek
a odstranili genitálie na fotkách,” řekl Ziegler a dodal: “Nejdůležitější
věc, o kterou nám jde, je pravda a transparentnost.”

„Pokud chtějí Američané vědět, jak vypadá jejich první rodina, měli
by ji mít. A nebudeme odstraňovat fotografie, které zobrazují Bideny
v dobrém světle.”

Stránka obsahuje;

Obrázky (s metadaty polohy)
 e-maily

 Hlášení o podezřelé aktivitě
 Vliv podomního obchodu

 Deník Ashley Biden

A mnoho osobních údajů; (včetně znepokojivého množství fotografií
dětí v nevhodných situacích)

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/04/na-webu-aufdecker-se-objevilo-temer-10-000-fotografii-a-dokumentu-z-notebooku-hunter-biden/
https://bidenlaptopmedia.com/
https://www.zerohedge.com/political/trove-nearly-10k-hunter-biden-laptop-photos-docs-appear-organized-website


2/2

Podle Zieglera bylo poškozeno několik fotografií se soukromými
informacemi, včetně těch s čísly sociálního pojištění, bankovními
údaji a čísly kreditních karet – a také několik nahých fotografií Hallie
Biden, vdovy po Beau Bidenovi.

Z mnoha fotografií nalezených na notebooku poskytl Ziegler Fox
News Digital dvě dosud neviděné fotografie. Jedna fotografie
ukazuje Huntera Bidena, jak se v roce 2018 mazlí s tehdejší
milenkou Zoe Kestan. Druhý obrázek – který ukazuje řadu drog a
obal kondomu na stole – pochází z textové zprávy, kterou měl
Hunter s Hallie Bidenovou – vdovou po Beau Bidenovi a bývalou
milenkou Huntera Bidena – téhož roku.

Ziegler poskytl další informace o typu obsahu, který mohou diváci na
webu očekávat, a uvedl, že některý obsah, který nemá „hodnotu
zpráv“, se nebude zobrazovat. -Fox News

“Například existují snímky obrazovky z her Candy Crush, o kterých
můžeme s jistotou říci, že nemají absolutně žádnou zpravodajskou
hodnotu,” řekl. „Takže bych řekl, že na zařízení bude 98 % fotek,
celkem asi 10 000, i když to bude o něco méně.

„Půjde o naprosto autentické převyprávění fotek na zařízení,“
pokračoval.

 
 


